

## Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

## PORTARIA Nº 7-6-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

Considerando a necessidade de nomeação de servidor público desse Legislativo para acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da Câmara Municipal junto a instituição financeira Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Fronteiras do Paraná, Santa Catarina e São Paulo-SICREDI FRONTEIRAS PR/SC/SP, agência de Campo Limpo Paulista, para finalidade de emissão, controle e assinatura de procedimentos eletrônicos para pagamento de folha de pagamento isolados ou em conjunto com o Presidente da Câmara;

## RESOLVE,

Nomear e autorizar os Servidores: FELIX JODOVAL GIL FERNANDES JÚNIOR, ocupante do cargo comissionado de Diretor de Administração e Finanças, JULIANA REAME VISCAINO ocupante do cargo efetivo de Contadora e JAQUELINE NOGUEIRA DA SILVA SANTOS, ocupante do cargo efetivo de Escriturária, a promover o acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da Câmara Municipal junto a instituição financeira Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Fronteiras do Paraná, Santa Catarina e São Paulo-SICREDI FRONTEIRAS PR/SC/SP, agência de Campo Limpo Paulista, para finalidade de emissão, controle e assinatura de procedimentos eletrônicos para pagamento de folha de pagamento isolados ou em conjunto com o Presidente da Câmara;

Campo Limpo Paulista, 11 de julho de 2023.

A Mesa da Câmara.

CLEBER BUENO DA SILVA

Presidente

ANA PAULA CASAMASSA DE LIMA

1º Secretário

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS

2º Secretário

JOSÉ CARLOS RAIMUNDO

Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos onze

dias de julho de dois mil e vinte e três.

Felix Jodoval Gil Fernandes Júnior Diretor de Administração e Finanças